

BIC 2023 HAZİRAN FİYAT LİSTESİ

KOD	ÜRÜN	LİSTE FİYATI 2023 HAZİRAN	2023 HAZİRAN LİSTE FİYATI ADET	2023 HAZİRAN ÖNERİLEN PERAKENDE SATIŞ FİYATI ADET (KDV DAHİL)	AMBALAJ	YAZI RENGİ	AMBALAJ BARKODU	ADET BARKODU	KDV ORANI	KOLI
	TÜKENMEZ KALEMLER									
	CRISTAL MEDIUM									
847897	CRISTAL MEDIUM TÜKENMEZ KALEM 50'Lİ KUTU SİYAH	170,00	3,40	5,50	50'li kutu	Siyah	0070330129665	3086123001053	18	1/20
847898	CRISTAL MEDIUM TÜKENMEZ KALEM 50'Lİ KUTU MAVİ	170,00	3,40	5,50	50'li kutu	Mavi	0070330129627	3086123001060	18	1/20
847899	CRISTAL MEDIUM TÜKENMEZ KALEM 50'Lİ KUTU KIRMIZI	170,00	3,40	5,50	50'li kutu	Kırmızı	0070330129634	3086123001077	18	1/20
830864	CRISTAL MEDIUM TÜKENMEZ KALEM 10'LU POŞET SİYAH	39,50	39,50	63,50	10'lu poşet	Siyah	3086120100032		18	10/40
830863	CRISTAL MEDIUM TÜKENMEZ KALEM 10'LU POŞET MAVİ	39,50	39,50	63,50	10'lu poşet	Mavi	3086121601118		18	10/40
	CRISTAL RENEW METAL GÖVDELİ									
990126	CRISTAL RENEW METAL GÖVDELİ TÜKENMEZ KALEM 21'Lİ STAND YENİ ÜRÜN	1.239,00	59,00	89,50	21'li stand	Siyah/Mavi	3086123660182		18	1/1
	CRISTAL FINE									
872731	CRISTAL FINE TÜKENMEZ KALEM 50'Lİ KUTU SİYAH	170,00	3,40	5,50	50'li kutu	Siyah	3086123134485	3086123132955	18	1/20
872730	CRISTAL FINE TÜKENMEZ KALEM 50'Lİ KUTU MAVİ	170,00	3,40	5,50	50'li kutu	Mavi	3086123134478	3086123132948	18	1/20
872720	CRISTAL FINE TÜKENMEZ KALEM 50'Lİ KUTU KIRMIZI	170,00	3,40	5,50	50'li kutu	Kırmızı	3086123134379	3086123132979	18	1/20
	CRISTAL SOFT									
951433	CRISTAL SOFT TÜKENMEZ KALEM 50'Lİ KUTU SİYAH	190,00	3,80	6,25	50'li kutu	Siyah	3086123355354	3086123339910	18	1/20
951434	CRISTAL SOFT TÜKENMEZ KALEM 50'Lİ KUTU MAVİ	190,00	3,80	6,25	50'li kutu	Mavi	3086123355361	3086123339903	18	1/20
9185201	CRISTAL SOFT TÜKENMEZ KALEM 50'Lİ KUTU KIRMIZI	190,00	3,80	6,25	50'li kutu	Kırmızı	3086123340640	3086123339927	18	1/20
	ROUND STIC									
962665	ROUND STIC TÜKENMEZ 60'Lİ KUTU SİYAH	138,00	2,30	3,75	60'lı kutu	Siyah	3086123256385		18	1/20
962666	ROUND STIC TÜKENMEZ 60'Lİ KUTU MAVİ	138,00	2,30	3,75	60'lı kutu	Mavi	3086123256378		18	1/20
962667	ROUND STIC TÜKENMEZ 60'Lİ KUTU KIRMIZI	138,00	2,30	3,75	60'lı kutu	Kırmızı	3086123278127		18	1/20
	4 COLOURS MEDIUM									
982866	4 COLOURS MEDIUM TÜKENMEZ KALEM 12'Lİ KUTU	258,00	21,50	33,50	12'li kutu	4 renk	3086123233829	0070330101241	18	1/35
	4 COLOURS FUN									
982870	4 COLOURS FUN MAVİ GÖVDE TÜKENMEZ KALEM 12'Lİ KUTU	258,00	21,50	33,50	12'li kutu	4 renk	3086123219137	3086123458253	18	1/35
503815	4 COLOURS FUN LİLA GÖVDE TÜKENMEZ KALEM 12'Lİ KUTU	258,00	21,50	33,50	12'li kutu	4 renk	3086123681217	3086123458260	18	1/35
	4 COLOURS SUN									
982871	4 COLOURS SUN TÜKENMEZ KALEM 12'Lİ KUTU	258,00	21,50	33,50	12'li kutu	4 renk	3086123494909	3086123494442	18	1/35
	4 COLOURS MESSAGE									
992563	4 COLOURS MESSAGE TÜKENMEZ KALEM 12'Lİ KUTU	294,00	24,50	38,50	12'li kutu	4 renk	3086123593749	3086123589476	18	1/18
	4 COLOURS SHINE									
982875	4 COLOURS SHINE PEMBE GÖVDE TÜKENMEZ KALEM 12'Lİ KUTU	294,00	24,50	38,50	12'li kutu	4 renk	3086123502918	3086123310391	18	1/35
982877	4 COLOURS SHINE KIRMIZI GÖVDE TÜKENMEZ KALEM 12'Lİ KUTU	294,00	24,50	38,50	12'li kutu	4 renk	3086123537613	3086123404137	18	1/35
982874	4 COLOURS SHINE MAVİ GÖVDE TÜKENMEZ KALEM 12'Lİ KUTU	294,00	24,50	38,50	12'li kutu	4 renk	3086123494893	3086123310421	18	1/35
982876	4 COLOURS SHINE MOR GÖVDE TÜKENMEZ KALEM 12'Lİ KUTU	294,00	24,50	38,50	12'li kutu	4 renk	3086123502901	3086123310407	18	1/35
982878	4 COLOURS SHINE ALTIN GÖVDE TÜKENMEZ KALEM 12'Lİ KUTU	294,00	24,50	38,50	12'li kutu	4 renk	3086123537620	3086123404120	18	1/35
982873	4 COLOURS SHINE GÜMÜŞ GÖVDE TÜKENMEZ KALEM 12'Lİ KUTU	294,00	24,50	38,50	12'li kutu	4 renk	3086123343979	3086123310384	18	1/35
	4 COLOURS PRO									
982869	4 COLOURS PRO TÜKENMEZ KALEM 12'Lİ KUTU	258,00	21,50	33,50	12'li kutu	4 renk	3086123307544	3086123290990	18	1/35
	4 COLOURS GRIP PRO									
8922931	4 COLOURS GRIP PRO TÜKENMEZ KALEM 12'Lİ KUTU	294,00	24,50	38,50	12'li kutu	4 renk	3086123249950	3086123372382	18	1/18
	4 COLOURS MULTIFUNCTION									
942104	4 COLOURS MULTIFUNCTION 3+1 HB TÜKENMEZ/VERSATİL KALEM 12'Lİ KUTU YENİ ÜRÜN	600,00	50,00	79,50	12'li kutu	3+1 renk	3086123449558	3086123449701	18	1/20
	M10 BASMALI TÜKENMEZ KALEM									
1199190125	M10 BASMALI TÜKENMEZ KALEM 50'Lİ KUTU SİYAH	295,00	5,90	9,75	50'li kutu	Siyah	3086121901256		18	1/20
1199190121	M10 BASMALI TÜKENMEZ KALEM 50'Lİ KUTU MAVİ	295,00	5,90	9,75	50'li kutu	Mavi	3086121901218		18	1/20
1199190123	M10 BASMALI TÜKENMEZ KALEM 50'Lİ KUTU KIRMIZI	295,00	5,90	9,75	50'li kutu	Kırmızı	3086121901232		18	1/20

BIC 2023 HAZİRAN FİYAT LİSTESİ

KOD	ÜRÜN	LİSTE FİYATI 2023 HAZİRAN	2023 HAZİRAN LİSTE FİYATI ADET	2023 HAZİRAN ÖNERİLEN PERAKENDE SATIŞ FİYATI ADET (KDV DAHİL)	AMBALAJ	YAZI RENGİ	AMBALAJ BARKODU	ADET BARKODU	KDV ORANI	KOLI
	ATLANTIS CLASSIC									
8871321	ATLANTIS CLASSIC 1,0 BASMALI TÜKENMEZ KALEM 12'Lİ KUTU SİYAH	108,00	9,00	14,50	12'li kutu	Siyah	0070330136717	3086123001312	18	1/18
8871311	ATLANTIS CLASSIC 1,0 BASMALI TÜKENMEZ KALEM 12'Lİ KUTU MAVİ	108,00	9,00	14,50	12'li kutu	Mavi	0070330136700	3086123001305	18	1/18
8871331	ATLANTIS CLASSIC 1,0 BASMALI TÜKENMEZ KALEM 12'Lİ KIRMIZI	108,00	9,00	14,50	12'li kutu	Kırmızı	0070330136724	3086123001329	18	1/18
	JEL KALEMLER									
	GELOCITY ORIGINAL									
829157	GELOCITY ORIGINAL JEL KALEM 12'Lİ KUTU SİYAH	177,00	14,75	23,75	12'li kutu	Siyah	3086126600659	3086126600628	18	1/18
829158	GELOCITY ORIGINAL JEL KALEM 12'Lİ KUTU MAVİ	177,00	14,75	23,75	12'li kutu	Mavi	3086126600666	3086126600635	18	1/18
829159	GELOCITY ORIGINAL JEL KALEM 12'Lİ KUTU KIRMIZI	177,00	14,75	23,75	12'li kutu	Kırmızı	3086126600673	3086126600642	18	1/18
	INTENSITY QUICK DRY									
949873	INTENSITY HIZLI KURUYAN JEL KALEM 12'Lİ KUTU SİYAH	366,00	30,50	48,75	12'li kutu	Siyah	3086123494664	3086123457553	18	1/18
950442	INTENSITY HIZLI KURUYAN JEL KALEM 12'Lİ KUTU MAVİ	366,00	30,50	48,75	12'li kutu	Mavi	3086123498303	3086123457560	18	1/18
949874	INTENSITY HIZLI KURUYAN JEL KALEM 12'Lİ KUTU KIRMIZI	366,00	30,50	48,75	12'li kutu	Kırmızı	3086123494671	3086123457591	18	1/18
964772	INTENSITY HIZLI KURUYAN JEL KALEM 12'Lİ KUTU MOR	366,00	30,50	48,75	12'li kutu	Mor	3086123537606	3086123457638	18	1/18
964776	INTENSITY HIZLI KURUYAN JEL KALEM 12'Lİ KUTU TURKUAZ	366,00	30,50	48,75	12'li kutu	Turkuaz	3086123537644	3086123459656	18	1/18
964777	INTENSITY HIZLI KURUYAN JEL KALEM 12'Lİ KUTU PEMBE	366,00	30,50	48,75	12'li kutu	Pembe	3086123537651	3086123457584	18	1/18
	INTENSITY KEÇE UÇLU KALEMLER									
	INTENSITY MEDIUM LINER KEÇE UÇLU KALEM									
964780	INTENSITY MEDIUM LINER 12'Lİ KUTU SİYAH	126,00	10,50	17,25	12'li kutu	Siyah	3086123537682	3086123514850	18	1/20
964779	INTENSITY MEDIUM LINER 12'Lİ KUTU MAVİ	126,00	10,50	17,25	12'li kutu	Mavi	3086123537675	3086123514867	18	1/20
964847	INTENSITY MEDIUM LINER 12'Lİ KUTU KIRMIZI	126,00	10,50	17,25	12'li kutu	Kırmızı	3086123538351	3086123514898	18	1/20
964781	INTENSITY MEDIUM LINER 12'Lİ KUTU YEŞİL	126,00	10,50	17,25	12'li kutu	Yeşil	3086123537699	3086123514874	18	1/20
964782	INTENSITY MEDIUM LINER 12'Lİ KUTU MOR	126,00	10,50	17,25	12'li kutu	Mor	3086123537705	3086123514881	18	1/20
964783	INTENSITY MEDIUM LINER 12'Lİ KUTU PEMBE	126,00	10,50	17,25	12'li kutu	Pembe	3086123537712	3086123514928	18	1/20
964784	INTENSITY MEDIUM LINER 12'Lİ KUTU TURKUAZ	126,00	10,50	17,25	12'li kutu	Turkuaz	3086123537729	3086123514911	18	1/20
978138	INTENSITY MEDIUM LINER 8'Lİ BLİSTER ASORTİ	92,40	92,40	146,50	8'li blister	Karışık	3086123655300		18	10/10
	INTENSITY FINE LINER KEÇE UÇLU KALEM									
942084	INTENSITY FINE LINER 12'Lİ KUTU KIRMIZI	138,00	11,50	18,75	12'li kutu	Kırmızı	3086123449350	3086123419643	18	1/20
942065	INTENSITY FINE LINER 12'Lİ KUTU PEMBE	138,00	11,50	18,75	12'li kutu	Pembe	3086123449169	3086123419704	18	1/20
942066	INTENSITY FINE LINER 12'Lİ KUTU MOR	138,00	11,50	18,75	12'li kutu	Mor	3086123449176	3086123419728	18	1/20
942067	INTENSITY FINE LINER 12'Lİ KUTU TURKUAZ	138,00	11,50	18,75	12'li kutu	Turkuaz	3086123449183	3086123419711	18	1/20
942070	INTENSITY FINE LINER 12'Lİ KUTU MAVİ	138,00	11,50	18,75	12'li kutu	Mavi	3086123449213	3086123419636	18	1/20
942064	INTENSITY FINE LINER 12'Lİ KUTU AÇIK YEŞİL	138,00	11,50	18,75	12'li kutu	Açık Yeşil	3086123449152	3086123419698	18	1/20
942068	INTENSITY FINE LINER 12'Lİ KUTU YEŞİL	138,00	11,50	18,75	12'li kutu	Yeşil	3086123449190	3086123419650	18	1/20
942069	INTENSITY FINE LINER 12'Lİ KUTU SİYAH	138,00	11,50	18,75	12'li kutu	Siyah	3086123449206	3086123419629	18	1/20
942082	INTENSITY FINE LINER 4'LÜ BLİSTER KLASİK	49,50	49,50	79,50	4'lü blister	i/Siyah/Kırmızı/	3086123449336		18	20/20
942076	INTENSITY FINE LINER 4'LÜ BLİSTER FUN	49,50	49,50	79,50	4'lü blister	embe/Turkuaz/	3086123449275		18	20/20
503924	INTENSITY FINE LINER 6'Lİ BLİSTER PASTEL ASORTİ	71,50	71,50	113,50	6'lı blister	Pastel Karışık	3086123498334		18	10/10
946047	INTENSITY FINE LINER 8'Lİ BLİSTER ASORTİ	96,00	96,00	152,50	8'li blister	Karışık	3086123449268		18	10/10
	INTENSITY RENK DEĞİŞTİREN KEÇE UÇLU KALEM									
CEL1012091	INTENSITY RENK DEĞİŞTİREN KEÇE UÇLU KALEM 6 RENK	72,00	72,00	113,50	6'lı paket	Karışık	3086123681392		18	10/40

BIC 2023 HAZİRAN FİYAT LİSTESİ

KOD	ÜRÜN	LİSTE FİYATI 2023 HAZİRAN	2023 HAZİRAN LİSTE FİYATI ADET	2023 HAZİRAN ÖNERİLEN PERAKENDE SATIŞ FİYATI ADET (KDV DAHİL)	AMBALAJ	YAZI RENGİ	AMBALAJ BARKODU	ADET BARKODU	KDV ORANI	KOLI
	KURŞUN KALEMLER									
	KIDS EVOLUTION BAŞLANGIÇ KALEMİ									
919262	KIDS EVOLUTION ÜÇGEN JUMBO KURŞUN KALEM MAVİ 12'Lİ KUTU	96,00	8,00	13,75	12'li kutu	Siyah	3086123342798	3086123345768	8	1/20
919263	KIDS EVOLUTION ÜÇGEN JUMBO KURŞUN KALEM PEMBE 12'Lİ KUTU	96,00	8,00	13,75	12'li kutu	Siyah	3086123342804	3086123345775	8	1/20
919261	KIDS EVOLUTION ÜÇGEN JUMBO KURŞUN KALEM 2'Lİ BLİSTER	19,90	19,90	33,50	2'li blister	Siyah	3086123342781		8	20/20
	EVOLUTION 650									
8803112	EVOLUTION 650 HB KURŞUN KALEM 12'Lİ KUTU	35,40	2,95	5,00	12'li kutu	Siyah	3270220004608	3086124000291	8	1/144
8902764	EVOLUTION 650 HB KURŞUN KALEM 4'LÜ BLİSTER	16,50	16,50	26,50	4'lü blister	Siyah	3270220000167		8	25/25
	EVOLUTION 655 SİLGİLİ									
8803323	EVOLUTION 655 HB SİLGİLİ KURŞUN KALEM 12'Lİ KUTU	51,00	4,25	7,25	12'li kutu	Siyah	3270220083924	3086123275133	8	1/120
8902753	EVOLUTION 655 HB SİLGİLİ KURŞUN KALEM 4'LÜ BLİSTER	19,90	19,90	32,50	4'lü blister	Siyah	3270220049012		8	25/25
	EVOLUTION STRIPES									
918487	EVOLUTION 646 KURŞUN KALEM 12'Lİ KUTU	46,80	3,90	6,50	12'li kutu	Siyah	3086123340312	3086123357860	8	1/144
918485	EVOLUTION 646 KURŞUN KALEM 4'LÜ BLİSTER	17,50	17,50	28,50	4'lü blister	Siyah	3086123340299		8	25/25
	EVOLUTION STRIPES SİLGİLİ									
8960342	EVOLUTION 646 SİLGİLİ KURŞUN KALEM 12'Lİ KUTU	69,00	5,75	9,50	12'li kutu	Siyah	3086123278189	3086123288751	8	1/120
	EVOLUTION BLACK									
896017	EVOLUTION BLACK KURŞUN KALEM 12'Lİ KUTU	36,00	3,00	5,25	12'li kutu	Siyah	3086123278011	3086123275188	8	1/144
896016	EVOLUTION BLACK KURŞUN KALEM 4'LÜ BLİSTER	17,50	17,50	28,50	4'lü blister	Siyah	3086123278004		8	25/25
	EVOLUTION ÜÇGEN									
964845	EVOL ÜÇGEN KURŞUN KALEM 12'Lİ KUTU	36,00	3,00	5,25	12'li kutu	Siyah	3086123538337	3086123372122	8	1/144
964912	EVOL ÜÇGEN KURŞUN KALEM 4'LÜ BLİSTER	17,50	17,50	28,50	4'lü blister	Siyah	3086123539006		8	25/25
	EVOLUTION ÜÇGEN SİLGİLİ									
964849	EVOL ÜÇGEN SİLGİLİ KURŞUN KALEM 12'Lİ KUTU	59,40	4,95	8,25	12'li kutu	Siyah	3086123538375	3086123372436	8	1/120
	CRITERIUM DERECELİ									
857595	CRITERIUM 550 HB KURŞUN KALEM 12'Lİ KUTU	63,00	5,25	8,75	12'li kutu	Siyah	3270220018469	3086124000383	8	1/144
857585	CRITERIUM 550 2B KURŞUN KALEM 12'Lİ KUTU	63,00	5,25	8,75	12'li kutu	Siyah	3270220018384	3086124000369	8	1/144
857587	CRITERIUM 550 3B KURŞUN KALEM 12'Lİ KUTU	63,00	5,25	8,75	12'li kutu	Siyah	3270220018346	3086124000352	8	1/144
857589	CRITERIUM 550 4B KURŞUN KALEM 12'Lİ KUTU	63,00	5,25	8,75	12'li kutu	Siyah	3270220018308	3086124000345	8	1/144
857591	CRITERIUM 550 5B KURŞUN KALEM 12'Lİ KUTU	63,00	5,25	8,75	12'li kutu	Siyah	3270220018261	3086124000338	8	1/144
857593	CRITERIUM 550 6B KURŞUN KALEM 12'Lİ KUTU	63,00	5,25	8,75	12'li kutu	Siyah	3270220018223	3086124000321	8	1/144
	KIRMIZI KOPYA KALEMİ									
9213691	EVOLUTION KIRMIZI KOPYA KALEMİ 12'Lİ KUTU	45,00	3,75	6,25	12'li kutu	Kırmızı	3086123356412	3086123345812	8	1/144
958179	EVOLUTION KIRMIZI KOPYA KALEMİ 4'LÜ BLİSTER	17,50	17,50	28,50	4'lü blister	Kırmızı	3086123356429		8	25/25
	VERSATİL KALEMLER									
	BIC MATIC ORIGINAL 0.5									
820958	BIC MATIC ORIGINAL 0.5 VERSATİL KALEM 12'Lİ KUTU	81,00	6,75	11,25	12'li kutu	Siyah	3086126604589		18	1/80
	BIC MATIC ORIGINAL 0.7									
8209591	BIC MATIC ORIGINAL 0.7 VERSATİL KALEM 12'Lİ KUTU	81,00	6,75	11,25	12'li kutu	Siyah	3086126604596		18	1/80
	BIC MATIC FUN 0.7									
8209602	BIC MATIC FUN 0.7 VERSATİL KALEM 12'Lİ KUTU	81,00	6,75	11,25	12'li kutu	Siyah	3086126604602		18	1/80
	BIC MATIC PASTEL 0.7									
511027	BIC MATIC PASTEL 0.7 VERSATİL KALEM 5'Lİ POŞET	36,50	36,50	59,50	5'li Poşet	Siyah	3086123714212		18	10/10
	BIC MATIC ORIGINAL COMFORT 0.7									
8902841	BIC MATIC ORIG. COMFORT 07 VERSATİL KALEM 12'Lİ KUTU	87,00	7,25	12,25	12'li kutu	Siyah	3086126604619		18	1/80
	BIC MATIC STRONG 0.9									
892271	BIC MATIC STRONG 0.9 VERSATİL KALEM 12'Lİ KUTU	90,00	7,50	12,50	12'li kutu	Siyah	3086123249738		18	1/20

BIC 2023 HAZİRAN FİYAT LİSTESİ

KOD	ÜRÜN	LİSTE FİYATI 2023 HAZİRAN	2023 HAZİRAN LİSTE FİYATI ADET	2023 HAZİRAN ÖNERİLEN PERAKENDE SATIŞ FİYATI ADET (KDV DAHİL)	AMBALAJ	YAZI RENGİ	AMBALAJ BARKODU	ADET BARKODU	KDV ORANI	KOLI
	VELOCITY 0.7									
8291332	VELOCITY VERSATİL KALEM 0.7 KARIŞIK 12'Lİ KUTU	180,00	15,00	24,75	12'li kutu	Siyah	3086126645513	3086126656021	18	1/18
	VELOCITY PRO 0.5									
8206433	VELOCITY PRO VERSATİL KALEM 0.5 12'Lİ KUTU	309,00	25,75	42,50	12'li kutu	Siyah	0070330408371	0070330421875	18	1/18
	VELOCITY PRO 0.7									
8206462	VELOCITY PRO VERSATİL KALEM 0.7 12'Lİ KUTU	309,00	25,75	42,50	12'li kutu	Siyah	0070330408388	0070330421882	18	1/18
	MARKÖRLER									
	PERMANENT MARKÖRLER									
	MARKER POCKET									
8755921	MARKER POCKET 1'Lİ BLİSTER SİYAH	12,90	12,90	20,50	1'li blister	Siyah	3086122445094		18	25/25
	MARKER 2000 YUVARLAK UÇ									
8209153	MARKER 2000 YUVARLAK UÇ 12'Lİ KUTU SİYAH	150,00	12,50	19,75	12'li kutu	Siyah	3086122000095	3086129999699	18	1/32
8209143	MARKER 2000 YUVARLAK UÇ 12'Lİ KUTU MAVİ	150,00	12,50	19,75	12'li kutu	Mavi	3086122000064	3086129999705	18	1/32
8209133	MARKER 2000 YUVARLAK UÇ 12'Lİ KUTU KIRMIZI	150,00	12,50	19,75	12'li kutu	Kırmızı	3086122000033	3086129999712	18	1/32
	MARKER 2300 KESİK UÇ									
8209263	MARKER 2300 KESİK UÇ 12'Lİ KUTU SİYAH	150,00	12,50	19,75	12'li kutu	Siyah	3086122300096	3086129999736	18	1/32
8209253	MARKER 2300 KESİK UÇ 12'Lİ KUTU MAVİ	150,00	12,50	19,75	12'li kutu	Mavi	3086122300065	3086129999743	18	1/32
8209243	MARKER 2300 KESİK UÇ 12'Lİ KUTU KIRMIZI	150,00	12,50	19,75	12'li kutu	Kırmızı	3086122300034	3086129999750	18	1/32
	INTENSITY PERMANENT MARKÖR									
503927	INTENSITY PERMANENT MARKÖR 5'Lİ BLİSTER	72,50	72,50	113,50	5'li blister	Karışık	3086123545557		18	10/10
943163	INTENSITY PERMANENT MARKÖR 12'Lİ BLİSTER	175,00	175,00	270,00	12'li blister	Karışık	3086123457423		18	20/20
511028	INTENSITY PERMANENT MARKÖR 24'LÜ PAKET	350,00	350,00	540,00	24'lü paket	Karışık	3086123714229		18	10/10
999132	INTENSITY PERMANENT MARKÖR 5'Lİ BLİSTER PASTEL RENKLER	72,50	72,50	113,50	5'li blister	Pastel karışık	3086123454262		18	10/10
	INTENSITY PERMANENT MARKÖR METALİK									
950466	INTENSITY PERMANENT MARKÖR ALTIN GÜMÜŞ 12'Lİ KUTU	222,00	18,50	29,00	12'li kutu	Altın/Gümüş	3086123498549	Renk bazında barko	18	1/18
900340	INTENSITY PERMANENT MARKÖR ALTIN GÜMÜŞ 2'Lİ BLİSTER	44,90	44,90	71,50	2'li blister	Altın/Gümüş	3086123302259		18	20/20
944033	INTENSITY PERMANENT MARKÖR ALTIN GÜMÜŞ BRONZ 3'LÜ BLİSTER	66,50	66,50	103,50	3'lü blister	Altın/Gümüş/Bronz	3086123464698		18	20/20
946042	INTENSITY PERMANENT MARKÖR 5'Lİ BLİSTER METALİK RENKLER	105,00	105,00	165,00	5'li blister	Metalik karışık	3086123454224		18	10/10
	FOSFORLU KALEMLER									
	MARKING HIGHLIGHTER									
893133	MARKING HIGHLIGHTER 5'Lİ BLİSTER KARIŞIK	57,50	57,50	91,50	5'li blister	Karışık	3086123255586		18	20/20
	MARKING HIGHLIGHTER GRIP									
811935	MARKING HIGHLIGHTER GRIP 12'Lİ KUTU SARI	150,00	12,50	19,75	12'li kutu	Sarı	0070330312555	0070330331013	18	1/18
811933	MARKING HIGHLIGHTER GRIP 12'Lİ KUTU TURUNCU	150,00	12,50	19,75	12'li kutu	Turuncu	0070330312531	0070330330993	18	1/18
811934	MARKING HIGHLIGHTER GRIP 12'Lİ KUTU PEMBE	150,00	12,50	19,75	12'li kutu	Pembe	0070330312548	0070330331006	18	1/18
811931	MARKING HIGHLIGHTER GRIP 12'Lİ KUTU MAVİ	150,00	12,50	19,75	12'li kutu	Mavi	0070330312517	0070330330979	18	1/18
811932	MARKING HIGHLIGHTER GRIP 12'Lİ KUTU YEŞİL	150,00	12,50	19,75	12'li kutu	Yeşil	0070330312524	0070330330986	18	1/18
951473	MARKING HIGHLIGHTER GRIP 4'LÜ BLİSTER	54,50	54,50	85,50	4'lü blister	Karışık	3086123504127		18	20/20
	MARKING HIGHLIGHTER GRIP PASTEL									
964859	MARKING HIGHLIGHTER GRIP PASTEL 4'LÜ BLİSTER	54,50	54,50	85,50	4'lü blister	Pastel karışık	3086123538474		18	20/20
992561	MARKING HIGHLIGHTER GRIP PASTEL 6'Lİ BLİSTER	74,50	74,50	118,50	6'li blister	Pastel karışık	3086123593725		18	20/20
992562	MARKING HIGHLIGHTER GRIP PASTEL&NEON 12'Lİ BLİSTER	167,50	167,50	265,00	12'li blister	astel/Neon karışık	3086123593732		18	20/20
	MARKING HIGHLIGHTER FLEX									
946041	MARKING HIGHLIGHTER FLEX 4'LÜ BLİSTER	64,50	64,50	102,50	4'lü blister	Karışık	3086123448926		18	10/10
	MARKING FLAT HIGHLIGHTER									
943647	MARKING FLAT HIGHLIGHTER 10'LU KUTU SARI	192,00	19,20	30,00	10'lu kutu	Sarı	3086123461260	3086123454293	18	1/20
943649	MARKING FLAT HIGHLIGHTER 10'LU KUTU TURUNCU	192,00	19,20	30,00	10'lu kutu	Turuncu	3086123461284	3086123454323	18	1/20
943648	MARKING FLAT HIGHLIGHTER 10'LU KUTU YEŞİL	192,00	19,20	30,00	10'lu kutu	Yeşil	3086123461277	3086123454309	18	1/20

BIC 2023 HAZİRAN FİYAT LİSTESİ

KOD	ÜRÜN	LİSTE FİYATI 2023 HAZİRAN	2023 HAZİRAN LİSTE FİYATI ADET	2023 HAZİRAN ÖNERİLEN PERAKENDE SATIŞ FİYATI ADET (KDV DAHİL)	AMBALAJ	YAZI RENGİ	AMBALAJ BARKODU	ADET BARKODU	KDV ORANI	KOLİ
943650	MARKING FLAT HIGHLIGHTER 10'LU KUTU PEMBE	192,00	19,20	30,00	10'lu kutu	Pembe	3086123461291	3086123454316	18	1/20
943652	MARKING FLAT HIGHLIGHTER 4'LÜ BLİSTER YENİ ÜRÜN	79,00	79,00	125,00	4'lü blister	Karışık	3086123461314		18	25/25

BIC 2023 HAZİRAN FİYAT LİSTESİ

KOD	ÜRÜN	LİSTE FİYATI 2023 HAZİRAN	2023 HAZİRAN LİSTE FİYATI ADET	2023 HAZİRAN ÖNERİLEN PERAKENDE SATIŞ FİYATI ADET (KDV DAHİL)	AMBALAJ	YAZI RENGİ	AMBALAJ BARKODU	ADET BARKODU	KDV ORANI	KOLI
	BEYAZ TAHTA KALEMLERİ									
	VELLEDA 1701 ECO YUVARLAK UÇ									
904937	VELLEDA 1701 ECO YUVARLAK UÇ 12'Lİ KUTU SİYAH	150,00	12,50	19,75	12'li kutu	Siyah	3086121701092	3086129999613	18	1/24
904938	VELLEDA 1701 ECO YUVARLAK UÇ 12'Lİ KUTU MAVİ	150,00	12,50	19,75	12'li kutu	Mavi	3086121701061	3086129999620	18	1/24
904939	VELLEDA 1701 ECO YUVARLAK UÇ 12'Lİ KUTU KIRMIZI	150,00	12,50	19,75	12'li kutu	Kırmızı	3086121701030	3086129999637	18	1/24
904940	VELLEDA 1701 ECO YUVARLAK UÇ 12'Lİ KUTU YEŞİL	150,00	12,50	19,75	12'li kutu	Yeşil	3086121701023	3086129999644	18	1/24
	VELLEDA 1751 ECO KESİK UÇ									
904946	VELLEDA 1751 ECO KESİK UÇ 12'Lİ KUTU SİYAH	150,00	12,50	19,75	12'li kutu	Siyah	3086121751097	3086129999651	18	1/24
904947	VELLEDA 1751 ECO KESİK UÇ 12'Lİ KUTU MAVİ	150,00	12,50	19,75	12'li kutu	Mavi	3086121751066	3086129999668	18	1/24
904948	VELLEDA 1751 ECO KESİK UÇ 12'Lİ KUTU KIRMIZI	150,00	12,50	19,75	12'li kutu	Kırmızı	3086121751035	3086129999675	18	1/24
904949	VELLEDA 1751 ECO KESİK UÇ 12'Lİ KUTU YEŞİL	150,00	12,50	19,75	12'li kutu	Yeşil	3086121751028	3086129999682	18	1/24
	ÇOCUK BEYAZ TAHTA KALEMİ									
	VELLEDA 1721 ÇOCUK BEYAZ TAHTA KALEMİ									
841842	VELLEDA 1721 ÇOCUK TAHTA KALEMİ 24'LÜ KUTU SİYAH	186,00	7,75	12,75	24'lü kutu	Siyah	3086121721090	3086123154506	18	1/32
841841	VELLEDA 1721 ÇOCUK TAHTA KALEMİ 24'LÜ KUTU MAVİ	186,00	7,75	12,75	24'lü kutu	Mavi	3086121721069	3086123154766	18	1/32
9126451	VELLEDA 1721 ÇOCUK TAHTA KALEMİ 5'Lİ BLİSTER KRŞ.	37,50	37,50	61,50	4+1'li blister	Karışık	3086123333697		18	25/25
503767	VELLEDA 1721 ÇOCUK TAHTA KALEMİ 8'Lİ KARTON PAKET KRŞ.	72,50	72,50	117,50	8'li karton paket	Karışık	3086120057282		18	12/48
875708	VELLEDA 1721 ÇOCUK TAHTA KALEMİ 4'LÜ BLİSTER (3 KALEM+SİLGİ)	37,50	37,50	59,50	blister (3 kalem+s	Karışık	3086123155183		18	25/25
	MİNİ ÇOCUK TAHTALARI									
841360	BIC MİNİ BEYAZ TAHTA 1218 + KALEM 1721+SİLGİ	69,50	69,50	112,50	1'li poşet	Mavi	3086129999576		18	24/24
841362	BIC MİNİ BEYAZ TAHTA + KALEM 1721+SİLGİ	77,50	77,50	122,50	1'li poşet	Mavi	3086126668468		18	24/24
967444	BIC MİNİ BEYAZ TAHTA + 8 ADET KALEM 1721+SİLGİ	159,50	159,50	249,50	1'li poşet	Karışık	3086123544208		18	24/24
	DÜZELTİCİLER									
	ŞERİT DÜZELTİCİLER									
	TIPP-EX MINI POCKET MOUSE									
932564	TIPP-EX MINI POCKET MOUSE ŞERİT DÜZ. 10'LU KUTU	155,00	15,50	24,75	10'lu kutu	5mmx6m	0070330512085	0070330512122	18	1/10
8922365	TIPP-EX MINI POCKET MOUSE ŞERİT DÜZ. 10'LU KUTU - DEKORLU	179,50	17,95	28,75	10'lu kutu	5mmx6m	3086123249387	0070330509603	18	1/12
8128704	TIPP-EX MINI POCKET MOUSE ŞERİT DÜZ. 1'Lİ BLİSTER	18,25	18,25	29,50	1'li blister	5mmx6m	0070330512061		18	10/10
	TIPP-EX MICRO TAPE TWIST									
8706151	TIPP-EX MICRO TAPE TWIST ŞERİT DÜZ. 10'LU KUTU KARIŞIK	289,00	28,90	47,50	10'lu kutu	5mmx8m	3086123120051	Renk bazında barko	18	1/10
8706142	TIPP-EX MICRO TAPE TWIST ŞERİT DÜZ. 10'LU KUTU MAVİ	289,00	28,90	47,50	10'lu kutu	5mmx8m	3086123120044	0070330513952	18	1/10
8705001	TIPP-EX MICRO TAPE TWIST ŞERİT DÜZ. 1'Lİ BLİSTER MAVİ/KIRMIZI	31,50	31,50	51,50	1'li blister	5mmx8m	3086126600239		18	10/10
	TIPP-EX EASY CORRECT									
8290352	TIPP-EX EASY CORRECT ŞERİT DÜZ.12M 10'LU KUTU	237,50	23,75	38,50	10'lu kutu	4.2mmx12m	3086126644530	3086126631967	18	1/12
8290362	TIPP-EX EASY CORRECT ŞERİT DÜZ. 12M 1'Lİ BLİSTER	26,50	26,50	42,50	1'li blister	4.2mmx12m	3086126644547		18	10/10
	TIPP-EX POCKET MOUSE									
	KALEM DÜZELTİCİLER									
8024224	TIPP-EX SHAKE N SQUEEZE KALEM DÜZELTİCİ 10'LU KUTU	285,00	28,50	46,50	10'lu kutu	8 ml	3086126100845	3086126100685	18	1/12
9967242	BIC KALEM DÜZELTİCİ 10'LU KUTU	189,50	18,95	30,50	10'lu kutu	7 ml	3086123340220	3086123345287	18	1/20
	SIVI DÜZELTİCİLER									
8859946	TIPP-EX RAPID SIVI DÜZELTİCİ 10'LU KUTU	179,00	17,90	29,50	10'lu kutu	20 ml	3086126100302	3086126100326	18	1/12
9642493	BIC SIVI DÜZELTİCİ 10'LU KUTU	165,00	16,50	26,50	10'lu kutu	20 ml	3086123343894	3086123343870	18	1/12
	BOYAMA ÜRÜNLERİ									
	BIC KIDS KEÇELİ BOYA KALEMLERİ									
	KID COULEUR BABY KEÇELİ BOYA KALEMİ									
9020802	KID COULEUR BABY KEÇELİ BOYA KALEMİ 12 RENK	115,00	115,00	182,50	12 renk		3086123307056		18	12/72
	KID COULEUR XL KEÇELİ BOYA KALEMİ									
8289663	KID COULEUR XL KEÇELİ BOYA KALEMİ 12 RENK	105,00	105,00	165,00	12 renk		3270220075516		18	12/72

BIC 2023 HAZİRAN FİYAT LİSTESİ

KOD	ÜRÜN	LİSTE FİYATI 2023 HAZİRAN	2023 HAZİRAN LİSTE FİYATI ADET	2023 HAZİRAN ÖNERİLEN PERAKENDE SATIŞ FİYATI ADET (KDV DAHİL)	AMBALAJ	YAZI RENGİ	AMBALAJ BARKODU	ADET BARKODU	KDV ORANI	KOLI
	ECO VISA COLOR XL YIKANABİLİR KEÇELİ BOYA KALEMİ									
8922233	ECO VISA YIKANABİLİR JUMBO KEÇELİ BOYA KALEMİ 12 RENK	89,90	89,90	141,50	12 renk		3086123249257		18	12/72
8290053	ECO VISA YIKANABİLİR JUMBO KEÇELİ BOYA KALEMİ 24 RENK	235,00	235,00	365,00	24 renk		3270220013419		18	1/27
8878392	ECO VISA YIKANABİLİR JUMBO KEÇELİ BOYA KALEMİ SINIF PAKETİ 96'LI KUTU YENİ	775,00	775,00	1.175,00	5'li kutu sınıf paketi		3086124001045		18	1/10
	KID COULEUR KEÇELİ BOYA KALEMİ									
9202937	KID COULEUR KEÇELİ BOYA KALEMİ 12 RENK	44,90	44,90	69,50	12 renk		3270220002727		18	25/25
8418005	KID COULEUR KEÇELİ BOYA KALEMİ 24 RENK	89,00	89,00	138,50	24 renk		3270220093350		18	25/25
	MAGIC SİLİNEBİLİR KEÇELİ BOYA KALEMİ									
9202953	MAGIC SİLİNEBİLİR KEÇELİ BOYA KALEMİ 10+2 RENK	57,50	57,50	91,50	10+2 renk		3086123174085		18	25/25
	VISA FIRÇA UÇLU KEÇELİ BOYA KALEMİ									
8289641	VISA FIRÇA UÇLU KEÇELİ BOYA KALEMİ 10 RENK	104,50	104,50	159,50	10 renk		3270220001553		18	12/48
8289651	VISA FIRÇA UÇLU KEÇELİ BOYA KALEMİ 18'LI KAVANOZ	208,50	208,50	317,50	18'li kavanoz		3270220010326		18	1/12
	BIC KIDS KURU BOYA KALEMLERİ									
	EVOLUTION ÜÇGEN JUMBO BOYA KALEMİ									
82973511	EVOLUTION ÜÇGEN JUMBO BOYA KALEMİ 12 RENK	78,50	78,50	122,50	12 renk		3086124001632		8	12/96
958192	EVOLUTION ÜÇGEN JUMBO BOYA KALEMİ 12+1'LI METAL TÜP	95,00	95,00	145,00	12+1'li tüp		3086123513037		8	12/72
8878311	EVOLUTION ÜÇGEN JUMBO BOYA KALEMİ SINIF PAKETİ 144'LÜ KUTU	885,00	885,00	1.375,00	4'lü kutu sınıf paketi		3086124001823		8	1/10
	TROPICOLORS KURU BOYA KALEMİ									
83256611	TROPICOLORS KURU BOYA KALEMİ 12 RENK	39,50	39,50	59,50	12 renk		3270220022503		8	12/144
9375183	TROPICOLORS KURU BOYA KALEMİ 24 RENK	78,00	78,00	119,50	24 renk		3270220022510		8	20/20
	EVOLUTION KURU BOYA KALEMİ									
82902914	EVOLUTION KURU BOYA KALEMİ 12 RENK	44,00	44,00	67,50	12 renk		3270220060963		8	12/144
9375152	EVOLUTION KURU BOYA KALEMİ 24 RENK	86,00	86,00	131,50	24 renk		3270220076421		8	20/20
958191	EVOLUTION KURU BOYA KALEMİ 12+1'LI METAL TÜP	59,50	59,50	92,50	12+1'li tüp		3086123513020		8	12/96
958190	EVOLUTION KURU BOYA KALEMİ 24+1'LI METAL TÜP	107,50	107,50	168,50	24+1'li tüp		3086123513013		8	12/48
968491	EVOLUTION KURU BOYA KALEMİ 36'LI METAL TÜP	148,50	148,50	229,50	36'li tüp		3086123546363		8	6/36
9079011	EVOLUTION KURU BOYA KALEMİ SINIF PAKETİ 288'LI KUTU	995,00	995,00	1.475,00	8'li kutu sınıf paketi		3086123321137		8	1/1
	AQUACOULEUR KURU SULU BOYA KALEMİ									
8575615	AQUACOULEUR KURU SULU BOYA KALEMİ 12 RENK	89,90	89,90	139,50	12 renk		3270220000280		8	12/72
8575635	AQUACOULEUR KURU SULU BOYA KALEMİ 24 RENK	179,90	179,90	279,50	24 renk		3270220003496		8	12/72
	BIC KIDS PASTEL BOYALAR									
	BIC ELLERİ KIRLETMEYEN ÜÇGEN PASTEL BOYA									
8297733	BIC ELLERİ KIRLETMEYEN ÜÇGEN PASTEL BOYA 12 RENK	62,50	62,50	97,50	12 renk		3086124000789		8	12/96
8878332	BIC ELLERİ KIRLETMEYEN ÜÇGEN PASTEL BOYA SINIF PAKETİ 144'LÜ KUTU	745,00	745,00	1.150,00	4'lü kutu sınıf pak		3086124001830		8	1/10
	BIC SİLİNEBİLİR PASTEL BOYA									
9457645	BIC SİLİNEBİLİR PASTEL BOYA 12 RENK	35,00	35,00	55,00	12 renk		3270220000341		8	26/26
8297714	BIC SİLİNEBİLİR PASTEL BOYA 18 RENK	52,50	52,50	82,50	18 renk		3270220000358		8	12/48
8297724	BIC SİLİNEBİLİR PASTEL BOYA 24 RENK	69,50	69,50	108,50	24 renk		3270220010722		8	6/48
	BIC KIDS BOYA SETİ									
8877013	BIC KIDS BOYA SETİ 36'LI 12 ŞER ADET (KURU BOYA, KEÇELİ KALEM, PLASTIDECOR PA	185,00	185,00	285,00	36'li karışık kutu		3086123185104		18	14/14

BIC 2023 HAZİRAN FİYAT LİSTESİ

KOD	ÜRÜN	LİSTE FİYATI 2023 HAZİRAN	2023 HAZİRAN LİSTE FİYATI ADET	2023 HAZİRAN ÖNERİLEN PERAKENDE SATIŞ FİYATI ADET (KDV DAHİL)	AMBALAJ	YAZI RENGİ	AMBALAJ BARKODU	ADET BARKODU	KDV ORANI	KOLI
	BIC INTENSITY BOYA KALEMLERİ									
	INTENSITY KEÇELİ BOYA KALEMLERİ									
	INTENSITY DUAL TIP KEÇELİ BOYA KALEMİ									
989695	INTENSITY DUAL TIP ÇİFT TARAFLI KEÇELİ BOYA KALEMİ 12 RENK	125,00	125,00	192,50	12 renk		3086123589568		18	6/72
	INTENSITY KEÇELİ BOYA KALEMİ									
978004	INTENSITY KEÇELİ BOYA KALEMİ 12 RENK	56,00	56,00	87,50	12 renk		3086123499300		18	12/12
978035	INTENSITY KEÇELİ BOYA KALEMİ 24 RENK	110,00	110,00	169,50	24 renk		3086123499317		18	12/12
	INTENSITY PREMIUM KEÇELİ BOYA KALEMİ									
977891	INTENSITY PREMIUM KEÇELİ BOYA KALEMİ 12 RENK	156,50	156,50	239,50	12 renk		3086123655140		18	10/10
977892	INTENSITY PREMIUM KEÇELİ BOYA KALEMİ 24 RENK	295,00	295,00	450,00	24 renk		3086123655157		18	10/10
	INTENSITY KURU BOYA KALEMLERİ									
	INTENSITY KURU BOYA KALEMİ									
9505273	INTENSITY KURU BOYA KALEMİ 12 RENK	52,50	52,50	82,50	12 renk		3086123499157		8	12/144
9641482	INTENSITY KURU BOYA KALEMİ 24 RENK	99,50	99,50	155,00	24 renk		3086123499164		8	18/18
	INTENSITY AQUACOULEUR KURU SULU BOYA KALEMİ									
511726	INTENSITY AQUACOULEUR KURU SULU BOYA KALEMİ 12 RENK	110,00	110,00	169,50	12 renk		3086123717190		8	12/144
511727	INTENSITY AQUACOULEUR KURU SULU BOYA KALEMİ 24 RENK	210,00	210,00	322,50	24 renk		3086123717206		8	6/72
	YAPIŞTIRICILAR									
	ECO GLUE STICK 8 GR									
8923442	ECO GLUE STICK 8 GR 30'LU KUTU	328,50	10,95	17,00	30'lu kutu		3086123250468	3086123245976	18	1/16
	ECO GLUE STICK 21 GR									
8923452	ECO GLUE STICK 21 GR 20'Lİ KUTU	430,00	21,50	33,50	20'li kutu		3086123250475	3086123245983	18	1/16
	ECO GLUE STICK 36 GR									
9192541	ECO GLUE STICK 36 GR 12'Lİ KUTU	366,00	30,50	47,50	12'li kutu		3086123314818	3086123245969	18	1/16
	SİMLİ YAPIŞTIRICILAR									
893269	METALİK SİMLİ YAPIŞTIRICI 6'Lİ BLİSTER	54,50	54,50	84,50	6'lı blister		3086126720531		18	20/60
	FIX STRONG JAPON YAPIŞTIRICISI 3 GR									
9290893	FIX STRONG SÜPER GÜÇLÜ JAPON YAPIŞTIRICISI 3 GR 1'Lİ BLİSTER	14,95	14,95	24,25	1'li blister		3086123305106		18	24/240
	AKSESUARLAR									
	SİLGİ									
927870	BIC MINI FUN SİLGİ 3'LÜ BLİSTER	14,50	14,50	23,50	3'lü blister		3086123388550		8	25/25
	KALEMTIRAŞLAR									
9373901	BIC ELLIPSE KAPAKLI KALEMTIRAŞ 1'Lİ BLİSTER ASORTİ (PEMBE/MAVİ/YEŞİL)	17,50	17,50	28,50	1'li blister		3086123431287		8	20/200
9505181	BIC MAXİ ELLIPSE KAPAKLI İKİLİ KALEMTIRAŞ 1'Lİ BLİSTER ASORTİ (MAVİ/KRMZYL)	23,50	23,50	37,50	1'li blister		3086123499065		8	20/200
	MAKASLAR									
9262781	BIC COMFORT CLASSIC MAKAS 13 CM 1'Lİ BLİSTER ASORTİ (PEMBE/MAVİ)	39,50	39,50	63,50	1'li blister		3086123378667		18	12/240
9262811	BIC COMFORT CLASSIC MAKAS 16 CM 1'Lİ BLİSTER ASORTİ (PEMBE/MAVİ)	49,50	49,50	79,50	1'li blister		3086123378698		18	12/240
	PERGEL SETLERİ									
9357091	BIC BAŞLANGIÇ PERGEL SETİ 3 PARÇA ASORTİ (KIRMIZI-MAVİ/YEŞİL-MAVİ)	56,00	56,00	88,50	1'li paket		3086123425606		8	10/120
9357111	BIC ORTAOKUL PERGEL SETİ 5 PARÇA ASORTİ (MAVİ/TURUNCU)	72,50	72,50	115,00	1'li paket		3086123425620		8	10/120
9357131	BIC LİSE PERGEL SETİ 3 PARÇA ASORTİ (KIRMIZI/SİYAH)	48,50	48,50	76,50	1'li paket		3086123425644		8	10/120
	ÇİZİM SETİ									
9927272	BIC ÇİZİM SETİ 30 CM 3'LÜ BLİSTER	49,50	49,50	77,50	3'lü blister		3086123595385		8	20/120
	ÖZEL SETLER									
508363	BIC KIDS DİKKAT GELİŞTİRİCİ BOYAMA SETİ - 37 PARÇA YENİ	165,00	165,00	249,50	parça boyama seti		3086123701748		18	1/6
501090	BIC MANDALA BOYAMA - 21 PARÇA	175,00	175,00	265,00	parça mandala seti		3086123670167		18	1/6
501088	BIC EV OFİS SETİ - 16 PARÇA	129,50	129,50	195,50	parça yazım gereci		3086123670143		18	1/10